
 

Dane aktualne na dzień: 12-03-2026 06:41

Link do produktu: https://www.mactom-trade.com/mlotowiertarka-akumulatorowa-stanley-fatmax-sfmch900b-p-75202.html

  
Młotowiertarka akumulatorowa
Stanley Fatmax SFMCH900B

Cena 599,99 zł

Numer katalogowy S/SFMCH900B

Kod producenta SFMCH900B-XJ

Kod EAN 5035048728581

Opis produktu

Stanley młotowiertarka akumulatorowa Fatmax
SFMCH900B
Młotowiertarka akumulatorowa Stanley Fatmax SFMCH900B to narzędzie bezprzewodowe o wysokiej wydajności
stosowane do różnorodnych prac budowlanych. Stanley Fatmax SFMCH900Bjest częścią systemu bezprzewodowego 18V
STANLEY® FATMAX® V20, co oznacza, że jest kompatybilna ze wszystkimi narzędziami z tej linii. Młotowiertarka Stanley
SFMCH900B posiada moc udaru, która generuje 5500 uderzeń na minutę, co wpływa na wysoką efektywność wiercenia w
murze. Silnik narzędzia dostarcza do 1500 obrotów na minutę oraz moment obrotowy wynoszący 30 Nm, co umożliwia
skuteczne wiercenie w drewnie i metalu. Narzędzie generuje energię udaru 2,0J, co pozwala na zastosowanie go do wydajnego
wiercenia i dłutowania w betonie i kruszywach. Stanley młotowiertarka SFMCH900B oferuje trzy różne tryby pracy:
wiercenie udarowe, kucie oraz wiercenie obrotowe, co czyni go niezwykle wszechstronnym narzędziem do różnorodnych
zadań. Wbudowane oświetlenie robocze LED działa z 20-sekundowym opóźnieniem, co zapewnia odpowiednią widoczność
miejsca pracy, a bezkluczykowy uchwyt narzędziowy ułatwia wymianę końcówek narzędziowych.

Cechy charakterystyczne Stanley SFMCH900B:
Moc udaru do 5500 uderzeń/min, zapewnia wydajne wiercenie w murze
Mocny silnik zapewnia do 1500 obr./min i 30 Nm momentu obrotowego do wydajnego wiercenia w drewnie i metalu
Energia udaru 2,0J umożliwia wydajne wiercenie i dłutowanie w betonie i kruszywach
Część nowego systemu bezprzewodowego 18V STANLEY® FATMAX® V20 - zasilaj wszystkie swoje narzędzia V20 z
użyciem wspólnych, nowych i udoskonalonych akumulatorów litowo-jonowych 18V, które pozwolą z łatwością poradzić
sobie z każdym zadaniem
Dzięki udoskonalonej technologii akumulatorowej, brakowi efektu pamięci i minimalnemu poziomowi samoczynnego
rozładowywania, litowo-jonowy akumulator V20 jest gotowy do pracy, kiedykolwiek zechcesz i gdziekolwiek musisz
działać, a dodatkowo zapewnia dłuższą pracę narzędzia.
Technologia bezszczotkowego silnika zapewnia lepszą sprawność i dłuższy czas pracy generowane przez mniejszy i
bardziej kompaktowy silnik o mniejszych wymogach dotyczących konserwacji i wydłużonej trwałości.
3 tryby (wiercenie udarowe, dłutowanie i wiercenie obrotowe) nadają się do różnorodnych zadań
Włącznik z regulacją prędkości pozwala na maksymalne panowanie nad wykonywaniem zadania
Ogranicznik głębokości do powtarzalnych zadań
Wbudowane oświetlenie robocze LED działa z 20 sekundowym opóźnieniem i zapewnia odpowiednią widoczność
miejsca obróbki
Bezkluczykowy uchwyt narzędziowy pozwala na łatwą wymianę końcówek narzędziowych
Kompaktowa i lekka konstrukcja ze specjalnie ukształtowanym i pokrytym gumą uchwytem zwiększa komfort i
bezpieczeństwo

Dane techniczne Stanley SFMCH900B:
Zasilanie: 18V STANLEY® FATMAX® V20
Energia udaru: 2,0 J
Moment obrotowy: 30 Nm
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Prędkość obrotowa bez obciążenia: 1500 obr./min
Częstotliwość udaru: 5500 ud./min
Maksymalna średnica wiercenia w drewnie: 40 mm
Maksymalna średnica wiercenia w metalu: 13 mm
Maksymalna średnica wiercenia w betonie: 30 mm

Zestaw zawiera:
Młotowiertarka Stanley Fatmax SFMCH900B
Rękojeść boczna z ogranicznikiem głębokości wiercenia
Walizka transportowa
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